昆明机场航站楼(含 T1 航站楼、公务机楼、S1 卫星厅) 土建及精装修维保服务项目成交候选人公示

项目编号: 2022-02-230

一、评审情况

项目名称: <u>昆明机场航站楼(含 T1 航站楼、公务机楼、S1 卫星厅)土建及精</u>装修维保服务项目

采购人: 昆明长水国际机场有限责任公司

采购代理机构: 昆明华辰招标代理有限公司

采购方式: 公开竞价比选

开价时间: 2022年 12月12日 9时 30分(北京时间)

评审委员会组成情况: 由采购人依法组建, 共5人

<u>昆明机场航站楼(含 T1 航站楼、公务机楼、S1 卫星厅)土建及精装修维保服务项目于 2022</u>年 12月 12日 9 时 30 分在云南航空产业投资集团电子交易平台采用线上开启的方式开启报价,现已完成评审工作。评审结果如下:

第一成交候选人: 云南机场建设发展有限公司;

响应报价: 29821392.00元;

最终得分: 94.23分;

服务周期: 3年,合同一年一签,每年合同期内进行续签考核,考核合格后续签合同。合同执行期间,如遇昆明机场或上级政策调整的,昆明机场有权单方面终止合同,维修维护方应无条件配合好退场相关工作。进场时间以昆明机场通知为准;

服务质量承诺:满足采购文件第五章《服务质量标准和要求》及采购人要求;

资质证书:建筑装修装饰工程专业承包贰级;

企业业绩: 临沧机场旅客服务用房建设工程;

项目负责人: 刘通达,一级注册建造师证(证书编号: 云1532020202100146), 安全生产考核合格证(B证)(证书编号: 云建安B(2019)0001544-00), 具有在本单位连续缴纳6个月的社保证明;

信誉要求: 符合采购文件要求。

第二成交候选人:云南工程建设总承包股份有限公司;

响应报价: 29799135.36元;

最终得分: 86.16分;

服务周期: 3年,合同一年一签,每年合同期内进行续签考核,考核合格后续签合同。合同执行期间,如遇昆明机场或上级政策调整的,昆明机场有权单方面终止合同,维修维护方应无条件配合好退场相关工作。进场时间以昆明机场通知为准;

服务质量承诺:满足采购文件第五章《服务质量标准和要求》及采购人要求;

资质证书: 建筑装修装饰工程专业承包壹级;

企业业绩:中国人寿大厦(办公楼)提升改造工程施工;

项目负责人: 高红强,二级注册建造师证(证书编号: 云2532010202126122), 安全生产考核合格证(B证)(证书编号: 云建安B(2012)0081576-14),具有在本单位连续缴纳6个月的社保证明:

信誉要求:符合采购文件要求。

第三成交候选人: 云南民福建设工程有限公司;

响应报价: 30050006.40元;

最终得分: 78.40分;

服务周期: 3年,合同一年一签,每年合同期内进行续签考核,考核合格后续签合同。合同执行期间,如遇昆明机场或上级政策调整的,昆明机场有权单方面终止合同,维修维护方应无条件配合好退场相关工作。进场时间以昆明机场通知为准;

服务质量承诺:满足采购文件第五章《服务质量标准和要求》及采购人要求;

资质证书: 建筑装修装饰工程专业承包贰级;

企业业绩: 潼南区崇龛柠檬鲜果精加工产业园新建工程一期;

项目负责人: 李杰, 一级注册建造师证(证书编号: 云2532021202154997), 安全生产考核合格证(B证)(证书编号: 云建安B(2021)0004629-01), 具有在本单位连续缴纳6个月的社保证明;

信誉要求:符合采购文件要求。

二、提出异议的渠道和方式

各响应人或者其他利害关系人对成交候选人公示有异议的,应当在成交候选人公示期间(公示时间: 2022年12月16日9: 00-2022年12月19日17: 00)以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)向采购人或采购代理机构提出,并以收到异议书面原件文件的确认日期作为异议收到之日,逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、监督部门

本采购项目的监督部门为:云南航空产业投资集团有限责任公司纪委第一派驻 纪检组。违反党风廉政及违规违纪问题监督举报电话: 0871-67091236。

四、联系方式

采购人: 昆明长水国际机场有限责任公司

地址: 云南省昆明市大板桥镇

联系人: 陈老师

电话: 0871-67091451

采购代理机构: 昆明华辰招标代理有限公司

地址: 昆明市北京900号颐高数码中心A座15楼

联系人: 禹静、王锐平、龙宇、侯圣美

电话: 0871-64885073、18987531416、15912194335

采购人或其代理机构主要负责人(项目负责人):

(签名)

(盖章)